
DODATEKč.1
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti public relations ze dne 1. 12. 2021

ČR - Energetický regulační úřad
Se sídlem: Masarykovo nám. 5, Jihlava, PSČ 586 01
IČ: 70894451
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: 2421001/0710
Zastoupený:
(dále jen „Klient") na straně jedné

a 

Spindoctors s.r.o.
Se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Na Kozačce 1288/6, PSČ 120 00
vedená u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 150389
IČ: 288 72 657
DIČ: CZ 288 72 657
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, číslo konta: 4129614001/5500
Zastoupená: PhDr. Pavlem Lukešem, jednatelem
(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

Článek I.

Klient a Poskytovatel uzavřeli dne 1. 12. 2021 Smlouvu o poskytování služeb v oblasti public
relations (dále jen „Smlouva").

Článek II. 

Na základě dohody smluvních stran se Smlouva mění takto:

1. Čl. II odst. 2.1. zní:

2.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.5.2022 a nabývá platnosti dnem
podpisu smluvními stranami.

2. V čl. VI odstavci 6.1. se slova .měsičnipaušální odměna" nahrazují slovem „odměna".

3. V čl. VI odstavci 6.3. se slova „paušální cena" nahrazují slovem „odměna".

Stránka 1 z 3



4. Příloha č. 1 Smlouvy zní:

PŘÍLOHAč.l

ke Smlouvě o poskytováníslužeb v oblastipublic relations

uzavřené v Praze dne 1. 12. 2021

1.1. Smluvní strany se dohodly, že měsíčnípaušální odměna Poskytovatele ve výši 80. 000, - Kč
(slovy: osmdesát_tisíc_korun_českých) odpovídá 60 odpracovaným hodinám měsíčně
veprospěch Klienta. Uvedená odměna neobsahuje DPH, která bude účtovánapodle
platnýchprávníchpředpisů. Odměna Poskytovatele bude Klientem zaplacena na účet
Poskytovatele uvedený napříslušném Daňovém dokladu, účet vedený u Raiffeisen BANK,
č. 4129614001/5500, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.
Daňový doklad s minimální lhůtou splatnosti 14 dnů bude Klientovi zaslán ve lhůtě 14 dnů
po začátku následujícího měsíce po měsíci, v němž Poskytovatel uskutečňoval činnosti
podle této smlouvy, a to po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Daňový doklad bude
klientovi doručenprostřednictvím datové schránky (ID: eeuaau7). Splatnost daňového
dokladu bude činit 14 dnů oddne doručení Klientovi, resp. Klient nebude vprodlení,
uhradí-lifakturu do 14 dnů ode dnejejího doručení, ačkolipo termínu, kterýje na
daňovém dokladu uvedenjako den splatnosti.

1.2.Propřípad, že dojde kpřekročení časové dotace sjednané v odst. 1.1. této přilohy, může
býtplnění nadále poskytováno pouzepopředchozím souhlasu Klienta, a to za hodinovou
sazbu 1 333 Kč bez DPH Ke sjednané ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.
Nad rámec sjednaného paušálu mohou býtposkytnuty služby v maximálním rozsahu 60
hodin za kalendářní měsíc.

1.3. Vpřípadě, že služby nebylyposkytoványpo celý kalendářní měsíc (z důvodu zahájení
nebo ukončeníplnění v průběhu měsíce), náleží Poskytovateli odměna za skutečně
poskytnuté služby, a to za hodinovou cenu sjednanou dle předchozího odstavce.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Klient je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv.

Stránka 2 z 3



3. Na důkaz svého souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují zástupci stran své podpisy.

V Praze dne AJ.:.1 .2022

Klient:

ČR - Energetický regulační úřad

Poskytovatel:

jednatel

Stránka 3 z 3 


